商住楼买卖合同
甲方：
乙方：
根据《中华人民共和国合同法》、《中华人民共和国城市房地产管理法》，及其它有关法律、法规的规定，甲乙双方在平等、自愿、协商一致的基础上就买卖房屋达成如下协议。
第一条房屋用地依据及年限
甲方已取得位于***************块的合法国有土地使用权和合法的住宅房屋销售权。该地块土地使用年限为70年。该年限从————年——月——日至————年——月——日止。
甲方在上述土地上兴建房屋住宅小区，暂定名为*****苑小区主体建筑性质为商住，属*****结构，建筑层数为***层。
第二条乙方所购房屋的基本情况
乙方购买的房屋为合同——第一条规定的项目中的：
第————号楼——单元——层——号房。
该房屋的用途为商住，属框剪结构。层高为米，建筑层数地上*****层。
该房屋合同约定建筑面积共—————平方米，其中套内建筑面积———平方米，公共部分与共用房屋分摊建筑面积————平方米，地下室————平方米。
第三条计价方式与价款
该房屋按建筑面积计算，单价为平方米人民币————元，总金额(小于——————元)大写——佰——拾——万——仟——拾———元整。
1、一次性付款
2、分期付款
第四条乙方逾期付款的违约责任
乙方如未按本合同规定的时间付款，按以下方式处理：
1、期在(自本合同规定的应付款期限之第二天起至实际金额支付之日至)，乙方按日向甲方支付逾期应付款万分之1的违约金，合同继续履行。
2、超过日后，甲方有权解除合同，乙方按应付款的方支付违约金。
下一页更多精彩“商住楼买卖合同”